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Finnish Helicopter Safety Team on alueellinen työryhmä osana Euroopan heli-
koptereiden turvallisuustyöryhmää EHESTiä, joka on kansainvälisen helikopte-

reiden turvallisuustyöryhmän (IHST) eurooppalainen jäsenorganisaatio.  

EHEST toimii eurooppalaisten helikoptereiden valmistajien, helikoptereiden 
käyttäjien, ilmailuviranomaisten, helikopteri- ja lentäjäyhdistysten, tutkimus-

organisaatioiden, onnettomuustutkijoiden, yleisilmailuyhteisön sekä joidenkin 

sotilaallisten helikoptereiden käyttäjien välisenä yhteistyöelimenä.  

Finnish Helicopter Safety Team on perustettu analysoimaan Suomessa tapah-
tuneita helikopterionnettomuuksia Onnettomuustutkintakeskuksen tutkin-

taselostuksiin pohjautuen. Onnettomuuksien analysoinnissa käytetään kan-

sainvälisen helikoptereiden turvallisuustyöryhmän standardimenetelmää. 

 

Työryhmän tavoitteet 

I. Analysoida Suomessa tapahtuneita helikopterionnettomuuksia ja selvit-

tää niihin vaikuttaneita tekijöitä, sekä; 

II. Antaa suosituksia turvallisuuden kehittämiseksi tekijöistä, jotka toistu-

vasti esiintyvät samantyyppisissä onnettomuuksissa 

III. Lisäksi EHEST:n tuottamien koulutus- ja muun materiaalin sekä parhaik-

si todettujen toimintatapojen käyttöönoton edistäminen Suomessa 

 

Suomen työryhmässä ovat edustettuina:  Lentäjäyhdistys, Operaattorit, On-
nettomuustutkintakeskus, Koulutusorganisaatiot, Trafi, Utin Helikopteripatal-

joona ja Vartiolentolaivue  

Lisätietoja Finnish Helicopter Safety Team:n toiminnasta antaa Petteri Peltola 

040 519 5529.   

 

 

www.easa.europa.eu

/essi/ehestEN.html 

 

www.ihst.org 

 

Viimeisen 20 vuoden aikana helikopterionnettomuuksien määrät ovat pysyneet kohtuuttoman suurina ympäri maailman. Vuonna 2005  

perustettu International Helicopter Safety Team (IHST) aloitti maailmanlaajuisen työn onnettomuuksien vähentämiseksi 80 prosentilla 

vuoteen 2016 mennessä. Keskeisin haaste tavoitteen saavuttamiseksi on painottaa niitä inhimillisiä tekijöitä, jotka vaikuttavat helikopte-

rioperoinnin turvallisuuteen. Lisäksi on edistettävä kulttuuria, jossa yksittäinen jäsen ottaa henkilökohtaisesti vastuuta onnettomuuksi-

en ennaltaehkäisyyn ja edesauttaa turvallisuuden kehittymistä. 


